（様式第 1号）

令和     年     月     日※1

中津市教育委員会

体育・給食課長 あて

登録スポーツ少年団単位団名

登録代表指導者名

中津市スポーツ少年団単位団の中津市自家用バス使用に係る申込依頼書

中津市スポーツ少年団に加盟する上記単位団がスポーツ少年団の大会に出場するた

め団員の移動手段として使用したいので、下記のとおり中津市自家用バス所管課へ申込

むよう依頼します。なお、使用にあたっては中津市自家用バス管理規定を遵守し、中津

市及び中津市スポーツ少年団本部に迷惑を掛けないことを誓います。

大会名および

スポーツ少年団の関

与

（      ）

出発地および目的地
      発

      （高速道路使用※2： 有・ 無）

使用期間※3
令和   年   月   日   時   分～   月   日   時   分

     日間（運転委託者の宿泊※4： 有・ 無）

希望車輌※5 所管課：      車輌番号：

乗車予定人数※2 団員     名＋登録指導者     名

連絡員 氏名：      携帯電話：

＜添付書類＞

□大会実施要項

□大会出場申込書または大会出場資格を証する書類の写し

□自家用バスに乗車する者の名簿

□行程表

※1 使用日の 20日前までに提出してください。

※2 高速道路走行時は全員必ずシートベルトを着用すること。

※3 使用期間は自家用バスの保管場所から出庫する時刻,帰庫する時刻まで含め、記

載してください。

※4 県内で開催される大会では運転委託者の宿泊は原則認めません。

※5 車輌空き状況等により希望通りにならないことがあります。